

LXXVI SESJA RADY MIASTA KRAKOWA
12 czerwca 2013 r.

szczególne miejsce, niedługo ani się przez nie nie przejedzie, ani nawet się nie przejedzie. Chciałabym zapytać Pana Prezydenta jakie są szczegółowe plany dotyczące organizacji transportu i miejsc parkingowych na osiedlu Azory. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. J. Pilch

Dziękuję bardzo. Nie ma interpelacji już więcej.

ODPOWIEDZI NA INTERPELACJE.

Bardzo proszę Pana Sekretarza o zabranie głosu.

Sekretarz Miasta Krakowa – p. P. Stańczyk

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!

Informuję zbiorczo, że na Sesji w dniu 22 maja złożono 16 interpelacji, Prezydent na 12 z nich udzielił odpowiedzi, co do pozostałych termin upływa w dniu dzisiejszym i mam nadzieję, że te odpowiedzi będą Państwu w trakcie Sesji doręczone. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. J. Pilch

Dziękuję bardzo. Bardzo proszę o zabranie głosu Panią Barbarę Nowak w kwestii formalnej.

Radna – p. B. Nowak

Panie Przewodniczący bardzo proszę o udzielenie godzinnej przerwy na spotkanie Klubu Prawa i Sprawiedliwości.

Przewodniczący obrad – p. J. Pilch

Dziękuję bardzo. Ogłaszam godzinną przerwę do godziny 11.50. Bardzo proszę.

Radny – p. G. Stawowy

Panie Przewodniczący ja mam taką prośbę na przyszłość, dawajcie znać innym Klubom, że będziecie brać przerwę to my sobie wtedy też Klub zorganizujemy, a tak to myśmy wszystko wypracowali do godzin późnych w poniedziałek i teraz musimy na was czekać, dawajcie wcześniej znać.

Przewodniczący obrad – p. J. Pilch

Dobrze, jest decyzja.

PRZERWA DO GODZINY 11.50.

Przewodniczący obrad – p. J. Pilch

Sprawdzamy kworum, jest kworum. Szanowni Państwo projekt uchwały w trybie dwóch czytań:

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU PROKOCIM – BIEŻANOWSKA.

Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk Nr 1277, I czytanie, referuje Pani Prezydent, bardzo proszę.

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa – p. E. Koterba

Panie Przewodniczący! Szanowna Rado!

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru Prokocim – Bieżanowska to plan o pow. 41,5 ha, został opracowany przez Instytut Rozwoju Miast pod kierunkiem projektant Pani Doroty Szlęk – Dziubek, granice planu miejscowego obejmują tereny północnego Prokocimia i wchodzi w skład dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim. Tereny te usytuowane między ulicą Bieżanowską, a linią kolejową Kraków – Tarnów stanowią przede wszystkim zainwestowane zabudową jednorodzinną. Celem planu było takie dostosowanie charakteru zabudowy, które jest przewidziane dla tego obszaru w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego czyli utrzymanie przeważającej funkcji jaką jest zabudowa jednorodzinna. Plan jest sporządzany na podstawie uchwały, którą przyjęła Rada Miasta Krakowa w lipcu 2011 roku, a więc widać, że w tempie dość szybkim i sprawnie został przygotowany, przeszedł całą procedurę planistyczną określoną w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, uzyskał wszystkie wymagane opinie i uzgodnienia, był dwukrotnie wykładany do publicznego wglądu, po pierwszym wyłożeniu zostały uwzględnione niektóre z uwag i w związku z tym była konieczność powtórzenia procedury planistycznej, po drugim wyłożeniu zgłoszono 12 uwag, żadna nie została uwzględniona, ponieważ w większości te uwagi dotyczyły wskazania terenów budowlanych w terenach gdzie Studium właściwie wyznaczało zieleń. Tak, że gdyby była potrzeba szczegółowego omawiania uwag to oczywiście projektant jest na Sali. Dziękuję bardzo.

Przewodniczący obrad – p. J. Pilch

Dziękuję bardzo. Otwieram dyskusję, kto z Pań i Panów Radnych chciałby zabrać głos? Nie widzę. Stwierdzam, że Rada odbyła I czytanie projektu i zgodnie z paragrafem 36 ust. 6 Statutu Miasta Krakowa określam termin wprowadzania autopoprawek na 18 czerwca 2013 roku, godzina 15.00, ostateczny termin wprowadzania poprawek na 20.06.2013 roku, godzina 15.00. Kolejny druk:

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU WILEŃSKA.

Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk Nr 1278, I czytanie, referuje Pani Prezydent Elżbieta Koterba.

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa – p. E. Koterba

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru Wileńska jest to plan niewielki o pow. 21,7 ha, opracowywany w Instytucie Rozwoju Miast pod kierunkiem projektanta Pana Antoniego Matuszko. Granice planu są pomiędzy ulicami 29 Listopada, Lublańską, a Doliną Rzeki Białuchy i on jest opracowywany zgodnie z uchwałą Rady Miasta o przystąpieniu do opracowania tego planu z dnia 21 grudnia 2011 roku. Jest to typowy plan o charakterze ochronnym, ale w tym wypadku chronimy standardy zamieszkania mieszkańców przed tym, aby w planie nie dobudowywać w obszarze zabudowy, które uszczuplałyby tereny zielone, skwery, bądź też istniejące parkingi. Cel planu to jest taka regulacja procesów zagospodarowania terenu, które są zgodne właśnie z kierunkami określonymi w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, ale również umożliwiają zachowanie ładu przestrzennego i dostosowanie charakteru zabudowy do już istniejącej. Projekt planu przeszedł całą procedurę określoną w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, uzyskał wszystkie wymagane opinie i uzgodnienia, wyłożenie tego projektu odbywało się pomiędzy, na przełomie lutego i marca tego roku, złożono 4 uwagi, żadna nie została uwzględniona, jedną z podstawowych uwag to była